
       АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  

от 25.06.2020 № 80  
 

О внесении изменений в Постановление администрации поселения Марушкинское в 

городе Москве от 11.04.2016 года №58 «О создании комиссии по категорированию 

объектов (территории) с массовым пребыванием людей на территории 

поселения Марушкинское» 

В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения, в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 25.03.2015 г.№ 272 «Об утверждении требований к 

антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов 

(территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов    

безопасности таких мест и объектов (территорий)», в целях обеспечения безопасности    

мест массового пребывания людей на территории поселения Марушкинское, 

руководствуясь Уставом поселения Марушкинское в городе Москве, 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Приложение 2 Постановления администрации поселения 

Марушкинское в городе Москве от 11.04.2016 года №58 «О создании комиссии по 

категорированию объектов (территорий) с массовым пребыванием людей на территории 

поселения Марушкинское», изложив в новой редакции согласно Приложения к   

настоящему Постановлению (Приложение). 

2. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на Главу 

администрации поселения Марушкинское - С.В. Вечкилёва. 

 

 

Глава администрации 

поселения Марушкинское                                                                                  С.В. Вечкилёв 

 

 

 

 

 

 

 



                                                          Приложение 

к Постановлению администрации 

         поселения Марушкинское 

                                                                                                                   № 80 от «25» _июня_2020 года 

 

 

 

 

Состав 

Комиссии по категорированию объектов (территорий) с массовым пребыванием 

людей на территории поселения Марушкинское.

 

Председатель комиссии: 

Гандарина Татьяна Михайловна 

Члены комиссии: 

Толочко Ирина Анатольевна 

Балденков Константин Евгеньевич 

Работа Виктор Владимирович 

По согласованию 

По согласованию 

По согласованию 

По согласованию 

 

- Заместитель главы администрации 

по ЖКХ и Б 

 

 

- Заместитель главы администрации 

по организационной работе 

- Главный специалист службы по 

потребительскому рынку и услугам 

- Главный специалист службы по ГО, 

ЧС и мобилизационной работе 

- МОВО по ТиНАО ФГКУ «УВО ВНГ 

России по городу Москве» 

- УВД по ТиНАО ГУ МВД России   

по г. Москве 

- Управление по ТиНАО ГУ МЧС 

России по г. Москве 

- Собственник объекта (территории) 

с массовым пребыванием людей

 


